
令和6年8月8日 契 約 金 額 3,157,000 円

令和6年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 令和6年10月31日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

1

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市パルプ町１条３丁目５０５番地の１
国策共栄　株式会社
代表取締役社長　内田　善朗

工 種 委託

区画線工
　溶融式区画線（路面標示）　          　L=28m
　ペイント式区画線（中央線）　         　L＝4,950ｍ
　ペイント式区画線（外側線）　         　L＝3,430ｍ
　ペイント式区画線（ドット線）　         　L＝70ｍ
　ペイント式区画線（エスコートライン） 　L＝60ｍ
　ペイント式区画線（分離帯(ハッチ)）　　L＝130ｍ

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 道路区画線表示委託　

場 所 富良野市一円

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



令和6年8月8日 契 約 金 額 3,520,000 円

令和6年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 令和7年1月22日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

2 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変
更
理
由

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市東区北３３条東６丁目２番２８号
株式会社　サン設計事務所
代表取締役　吉岡　潤三

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要 東山保育所移転建替に係る構造計算、機械設備設計、電気設備設計及び付帯業務

工 事 （ 委 託 ） 名 東山保育所整備工事設計業務委託

場 所 富良野市字老節布


